SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DE C.V.

Calle Primera Sur s/n
Col. Independencia

Tuiltittan Edo de México
C.P. 54900

Tel. Fax. 894-00-44

CERTIFICADO DE CALIDAD '

SIDERTUL - Ensayes Mecanicos y Quimicos.
. ' Centificate No. 316291
Cliente:  FERRO TULTITLAN, SA.DEC.V. Folio: 24954
Fecha: _18 de Noviembre del 2003

~stro ‘. . Esfuerzo de Resistencia .
g lada - Longitud C Mn S P Alargamiento Doblez
N do” Cola Grado | Producto Medida 9 Fluencia a la Tension 9 =
Numero Nomero m % % % % me:BN rmz..:_sm % Mandril 180°

0045 - 72665 >..‘w.Q ANGULO 114 X 1/4" 6.00 0.20 0.78 0.033 0.014 36.71 52.23 265 N/A N/A

Observaciones:

¢

No.DE REMISION: 113222

Nota:

Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma:
D NMX-C-407-ONNCCE, D ASTM A-615,

' ASTM A-36/A-6.

_HH.I._ NMX B-113,
[ ] Astma-s29a6

_H”_ NMX B-172,

Prohubida ta reproduccion total o parcial de este Cerificado sin autorizacion de Siderurgica Tultitian S.A de C.V.
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